
wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierownika jednostki
organizacyjnej gmi.nyz.osoby zarządzającej,i.członka organu zarządzającego gminną
osobą prawną orażosobyŁwydającol decyzje administracyjne w imieniu wójta

OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE

Mietków, dnia 27 kwietnia 2016 r.

Osoba składają$# .g$Wiadclęnie.,Qbowiąząpą jest do zgodnego z prawdą, starannego i
zupełnego wypdnienia każdej znlbryk
Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym pl'zypadku zastosowania, należy
wpisać :l ię dQtvę4v
Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych
składników majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego
małżeńską wspólnością majątkową.
Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą
Oświadczenie majątkowe obejmuje również wierzytelności pieniężne
W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne
dotyczące adresu zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia
nieruchomości

4
5
6

Malgoaata Komaniecka - Pazlo

urodzony(a) 13 lutego 1960

Szkoła Podstawowa zmieni

CZĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a).

!m Ojca świętego Jana Pawła łl w Mietkowłe, zajmowane stanowisko - dyrektor szkdy
wmiejsce zatrudnienia. stanowisko lub funkqa)

we Wrocławiu

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1 997 r. o ograniczeniu prowadzenia dzidałnoścł gospodarczej przez osoby
pehi%e funkcje publiczne(Dz. U. z 2006 r. Nr 216, poz. 1584, z 2008 r. Nr 223. poz. 1458. z 2009 r. Nr 178. poz. 1375, z 2010 r. Nr
182, poz. 1 228) oraz ustawy z dnia 8 marca 1 990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 201 3 r., poz. 594},zgodnie z art. 24h tel ustawy
oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności majątkowej lub stanowiące mói majątek odrębny

1.

Zasoby pieniężne:

środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 300 000,00 zt

papiery wartościowe: nie dotyczy

środki pieniężne rałucie obcej: nie dotyczy

la kwotę: nie dotyczy

1 . Dom o powierzd\ni: 300 m2, o wartości: 200 000,00 zł

2. Mieszkanie o powierzchni: mż, o wartości

tytuł prawny: współwłasność malżer\ska

3. Gospodarstwo rolne

tytuł prawny: nie dotyczy

o wartości: 150 000.00 zt
rodzaj - gospodarstwo rolne , powierzchnia : 5,14 ha własność , 1.14 ha - dzierżawa gminna



Z tego tytul osiągnąłem(ęlam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: przychód - 25 000,00d.

dochód 15 000,00 zł.

4. Inne nieruchomości:

a)powieachnia: budynek o dzidalności gospodarczej - 500 mż

o wartości: 150 000,00 d.
tytuł prawny: współwłasność małżeńska

b) nieruchomość o powierzchni 63,20 m2 wraz z oddałem w częśdach wspólnych oraz nieruchomość gruntowe

o wartości : 300 000,00 d.

Tytuł prawny : współwłasność małżeńska

}11.

Posiadam udziały w spdkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta udziałów:

iie dotyczy.

udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w space:

nie dotyczy.

Z tego tytul osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

należy podać liczbę i emitenta akci

akqe te stanowią pakiet większy niż 10% akcji w spółce:

nie dotyczy

Z tego tytdu osiągnąłem(kłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości

nie dotyczy

Nabybm(am)(nabył mói małżonek, z wyłączeniem mienia pczynaleźnego do jego mająKu odrębnego) od Skarbu Państwa, innej

państwowej osoby prawnej, pdnostek samorządu terytorialnego, ich związków lub od komunalnej osoby prawnej następuj@e mienie,
które podlegało zbyciu w drodze przetargu - należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo:

nie dotyczy,

V

Prowadzę działalność gospodarcąź(należy podać formę prawną i przedmiot działalności)

osobiście : nie dotyczy,

wspólnie z innymi osobami : nie dotyczy,

Z tego tytul osiągnąłem(dam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dotyczy,

VI

2. Zarządzam dzidalnością gospodarczą lub jestem paedstawiclełem, pełnomocnikiem takiej dzidalności

(należy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy.

osobiście : nie dotyczy

wspólnie z Innymi osobami : nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

W spółkach handlowych(nazwa, sleddba spdki): nle dotyczy

jestem członkiem zarządu(od kiedy): nie dotyczy

jestem członkiem rady nadzorczej jod kiedy): nie dotyczy



jestem czlonkiem komisji rewizyjnel(od kiedy): nie dotyczy

Z tego tytul osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

2. W spółdzielniach: nie dotyczy

jestem czlonkiem zarządu(od kiedy): nie dotyczy

jmtem cdonkiem rady nadzorczeja(od kiedy): nie dotyczy

jestem cdonkiem komisji rewizyjnel(ad kiedy): nie dotyczy

Z tego tytul osiągnąłem(kłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

3. W fundaqach prowadzących działalność gospodarczą: nie dotyczy

jestem czlonkiem zarządu(od kiedy): nie dotyczy

)estem członkiem rady nadzorczej(od kiedy): nie dotyczy

jestem członkiem komisji rewizyjnel(od kiedy): nie dotyczy

Z tego tytul osiągnąłem(kłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

Eie dotyczy

nie dotyczy

Inne dochody osiągane z tytułu za&udnienia łub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem kwot uzyskiwanych z każdego
tytul: Dochód z wynagrodzenia ze stosunku pracy : 90 741,17 zł. . Dochód z gospodarstwa rolnego : 15 000,00 d.
Dochód męża : 200 485,06 zt

Wll

nie dotyczy

lx.
Składniki mienia ruc
rnk nrrHitkcii\.

V

samochód osobowy, marka - volkswagen , model - touran , fok produkcji - 2009 r.

lomego o wartość powyżej 10.000 dętych(w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 1 0.000 zlotych. w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz warunki, na jakich zostały
dzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokośd)

Bank Spółddetczy Oleśnica o/o Mietków , kredyt konsumpcyjny w wysokości 60 000. 8 udzielony na wamnkach ogólnych zgodnie
z umową z dnia 13 pażdziemlk 2015 r., oprocentowanie kredytu 7.9 % na okres 56 miesięcy. Stan kredytu na 27 kwietnia 2016 r. -
55 71 6.M d

X



CZĘŚĆ B

Mietków , 27 kwietnia 2016 r.
(miejscowość.data)

p awdy grozi kara pozbawien a wo nościomy(a), iż na podstawie art. 233 $ 1 Kodeksu kamego za podanie nieprawdy lub zatapnie

; Nie dotyczy dziablnośd wytwónzel w rdnicłwie w zakresu produkqi ioślinnei i
' Nb dotyczy rad nadzorczych spóHzblnł mieszkaniowych.

Niewbściwe skreśla
(lxHPis)

rierzęcel. w forma l gospodanMa rodziningo.


